

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,702		32 464,84
АДС					3,402		8 615,52
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00050737117 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг 00050737109 Щебень фр.5-20 мм (мешок 50кг)	01-004-01	1 м2	3,4	2 428,32	8 256,29
				кг	250,00	16,47	4 117,50
				кг	100,00	3,17	317,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (портал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	179 615,00	359,23
					Прямые затраты по разделу:		5 659,39
					Накладные расходы по разделу:		945,26
					Сметная прибыль по разделу:		696,64
					Итого по разделу, включая НДС:		8 615,52
ЖЭС-3					17,3		23 849,32
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица,двор) 00-00001087 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм (392,37)	07-003-01	1 м	8,75	556,94	4 873,19
				шт	7,00	392,37	2 746,59
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица,двор) 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	5	619,89	3 099,44
				шт	5,00	296,61	1 483,05
5	3	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (двор) 00-00001219 Доска 25*150*6000мм обрезная ест.влажности хвойная	07-004-01	10 м2 обрешетки	0,45	8 974,00	4 038,30
				м3	0,19	13 815,21	2 597,26

6	4	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (двор, приямок) 00-00000646 Лист оцинк.0,45*1250*2000	07-005-04	10 м2	0,5	11 446,14	5 723,07
				м2	5,00	295,89	1 479,45
7	5	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (МФЦ) 00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)	09-001-07	10 м2	0,2	9 918,25	1 983,65
				кг	20,00	19,21	384,20
8	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (МФЦ) 00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг	10-009-06	10 м2	2	2 033,38	4 066,75
				кг	15,00	45,58	683,70
9	7	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (МФЦ)	10-022-03	10 м2	0,4	162,30	64,92

Прямые затраты по разделу:	14 416,68
Накладные расходы по разделу:	3 453,93
Сметная прибыль по разделу:	2 340,68
Итого по разделу, включая НДС:	23 849,32
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	32 464,84

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зув  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин